
Na podlagi določil 115. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22 in 140/22 – ZSDH-1A) in 7. člena Statuta Občine Makole (Uradno 
glasilo slovenskih občin 2/2007,45/2014 in 64/2016) je Občinski svet Občine Makole na 5. redni seji dne 27. 9. 2023 sprejel 

 
 

O D L O K 
o spremembi Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Makole 

 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Makole (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/2012 in 
14/2021), v nadaljevanju: Odlok. 

2. člen 

 
V Odloku se 3. člen spremeni tako, da se po novem glasi: 
»Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Makole in med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so: 

Zap. št. Cesta Odsek Začetek 
odseka 

Opis odseka Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina v sosednji 
občini [m] 

1. 440100 440101 C R3 688 PEČKE-SLOV.BISTRICA O 440663  4.013  V 9.095 m Sl. Bistrica 

2. 440490 440491 C R3 688 MAROF-JEŠOVEC O 440101  4.109  V 711 m Sl. Bistrica 

3. 440490 440492 C R3 688 PEČKE-KAMENKE O 440491  2.348  V  

4. 440500 440501 C R3 688 MAKOLE-SV.ANA-STOPERCE C R2 432  6.478  V 2.159 m Majšperk 

5. 440500 440502 O 440501 MESARIČ-POK.-STR.MAKOLE C R3 688  687  V  

6. 440510 440511 O 440501 JELOVEC-GAVEZ O 356062  6.647  V  

7. 440520 440521 C R3 688 STRUG-MAKOLE O 440501  2.831  V  

8. 440530 440531 C R3 688 STOPNO-SAVINSKO O 240111  1.484  V  

9. 440540 440541 O 440101 MOSTEČNO-SAVINSKO O 240111  2.426  V  

10. 440700 440701 O 440501 MAKOLE-JELOVEC-KRASNA O 440461  2.438  V 3.515 m Poljčane 

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Makole znaša 33.461 m (33,461 km).« 

3. člen 

V Odloku se 4. člen spremeni tako, da se glasi: 
»Javne poti (JP) v Občini Makole, v naseljih občine in med naselji so: 

Zap. 
št. Cesta Odsek 

Začetek 
odseka Opis odseka 

Konec 
odseka 

Dolžina 
nova [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina v 
sosednji občini [m] 

1. 941350 941351 O 440551 FAROVEC-ZG. LOŽNICA O 440101  430   V  760 m  Sl. Bistrica 

2. 943050 943051 C R3 688 GLOBOKO-ŠTATENBERG O 440491  746   V  976 m Poljčane 

3. 946580 946581 C R2 432 SP.SVEČA-POGAČAR-KRČE Z HŠ 28  2.906   V  885 m Majšperk 

4. 946580 946582 O 946581 POGAČAR-GRADIŠE O 946591  392   V  
 

5. 946580 946583 O 946581 DEŽNO-DOLENC Z HŠ 18  206   V  
 

6. 946590 946591 O 947211 PLEŠ-STRUG C R3 688  3.559   V  
 

7. 946590 946592 O 946591 VIKEND CIGLER-PURG Z HŠ 3  252   V  
 

8. 946600 946601 O 440521 MOST VAROŠ-SAG.-BABŠEK Z HŠ 10b  311   V  
 

9. 946600 946603 O 946601 VAROŠ-DOLENC Z HŠ 10a  180   V  
 

10. 946610 946611 O 947211 KR. VAROŠ-DROZG-SAGADIN Z HŠ 11  1.190   V  
 

11. 946610 946612 O 946611 HALIČNO-KUŽNER-ROTMAN Z NH  372   V  
 

12. 946610 946613 O 440521 VAROŠ-ŠOTNER Z HŠ 20a  405   V  
 

13. 946610 946615 O 946611 HALIČNO-BELA Z HŠ 15  196   V   

14. 946620 946621 O 440501 SV.ANA-REBERŠAK O 946661  1.393   V   

15. 946620 946623 O 946621 SV.ANA-BOŽIČKO Z NH  366   V   

16. 946630 946631 O 440501 VINOTOČ GRIL-REPOTOČNIK Z HŠ 35a  256   V   

17. 946640 946641 O 440501 DOVAR-VTIČ Z HŠ 17a  188   V   

18. 946640 946642 O 440501 STARI GRAD 15A Z HŠ 15a  102   V   



19. 946650 946651 O 440501 VTIČ-DACINGER Z HŠ 35  368   V   

20. 946660 946661 O 440501 SKLEDAR-MOHORKO Z HŠ 40  1.712   V   

21. 946660 946662 O 946661 REPNIK-JUHART Z HŠ 32  814   V   

22. 946670 946671 O 946681 REKA-REČKA GORCA Z HŠ 80  1.138   V   

23. 946680 946681 O 440511 DEDNI VRH-BABNA LOKA O 440501  3.184   V   

24. 946680 946683 O 946681 VOVK-RORŠEK Z HŠ 84  268   V   

25. 946680 946684 O 946681 VARIŠA VAS-FERLIČ O 946681  1.014   V   

26. 946680 946685 O 946681 REKA-MAROF-STARI GRAD Z HŠ 48  501   V   

27. 946680 946686 O 946681 FERLIČ-ZG.RORŠEK-JUS Z HŠ 50  1.091   V   

28. 946680 946688 O 946681 ŠKET-ČERNOGA Z HŠ 61  248   V   

29. 946700 946701 O 440511 MOTANJE-DROZG Z HŠ 87  1.019   V   

30. 946700 946702 O 946701 DOLSKA GORCA-TEPEHOVA Z NH  247   V   

31. 946700 946703 O 946701 BINKLER-GORCA ŠTEFIČ Z HŠ 23  231   V   

32. 946710 946711 O 440521 MAKOLE-ROVE O 947211  2.360   V   

33. 946710 946712 O 440501 PUŠAVER-KOP-ROVE O 946711  1.163   V   

34. 946710 946713 O 946711 PRAH-SKERBIŠ Z NH  145   V   

35. 946720 946721 O 440501 MATEVŽIČ-ROVE Z NH  704   V   

36. 946730 946731 O 440501 MAKOLE-PAJ Z HŠ 33  148   V   

37. 946730 946732 O 946731 MAKOLE 34 Z HŠ 34  46   V   

38. 946730 946733 O 946731 MAKOLE 32 Z HŠ 32  29   V   

39. 946740 946741 O 440501 JANČIČ-GALUN Z HŠ 23a  228   V   

40. 946740 946742 O 440501 JANČIČ-ŽNIDAR Z HŠ 19  143   V   

41. 946750 946751 O 240111 ŽERAK-EBERL Z NH  204   V   

42. 946750 946752 O 240111 ŠTERN-KROŠL O 240111  176   V   

43. 946760 946761 O 440531 STOPNO Z NH  162   V   

44. 946760 946762 C R3 688 STOPNO 17 Z HŠ 17  261   V   

45. 946770 946771 O 440531 STOPNO-DVORŠAK-BABŠEK Z HŠ 9a  120   V   

46. 946780 946781 O 440531 IGRIŠČE-JUG Z HŠ 15  226   V   

47. 946790 946791 O 440531 KROŠEL-MATIČIČ Z HŠ 12  278   V   

48. 946800 946801 O 440541 SAVINSKO-REPNIK-STRUG C R3 688  1.777   V   

49. 946810 946811 O 240111 KAJZER-HAMRUŠ Z HŠ 24  178   V   

50. 946810 946812 O 440541 TRANTURA-VANTUR Z HŠ 22  281   V   

51. 946820 946821 O 440541 GAJŠT FR.-GAJŠT C. Z HŠ 7  369   V   

52. 946820 946822 O 946821 GAJŠT-KRIŽANEC-KOREN Z HŠ 9  52   V   

53. 946840 946841 C R3 688 PEČKE-SRECE O 440541  1.448   V   

54. 946840 946842 O 946841 DOBERŠEK-KRAPŠE Z HŠ 43  169   V   

55. 946840 946843 C R3 688 PIKEC-MESARIČ Z HŠ 27  57   V   

56. 946840 946844 O 946841 PEČKE-STOJNŠEK Z HŠ 41c  71   V   

57. 946840 946845 O 946841 SRECE-ŠIREC Z HŠ 58  105   V   

58. 946840 946846 C R3 688 PEČKE-MESARIČ-GODEC Z HŠ 30c  61   V   

59. 946850 946851 O 440101 ŽNIDAR-FRAS Z HŠ 49  221   V   

60. 946860 946861 O 440101 VINKLER-CURK Z HŠ 54  314   V   

61. 946860 946862 O 946861 VINKLER-SKLEDAR-ŽNIDAR Z HŠ 51  167   V   

62. 946870 946871 O 440541 GAJ-KAVKLER-BRUMEC Z HŠ 13  211   V   

63. 946880 946881 O 440541 MOSTEČNO-GRMEK Z HŠ 52  647   V   

64. 946880 946882 O 946881 AMON-GRMEK Z HŠ 24b  231   V   

65. 946890 946891 O 440101 MOSTEČNO-GABERC-RAVNA Z HŠ 54  1.600   V   

66. 946890 946892 O 946891 RAVNA-PLIBE.-SP.LOŽNICA O 440101  529   V   

67. 946890 946893 O 946891 MOSTEČNO-RAVNA-VOVK Z HŠ 48  167   V   

68. 946890 946894 O 946891 MOSTEČNO-ŠPANINGER Z HŠ 43  374   V   

69. 946900 946901 O 440101 VIDMAR-KODRIČ-RAVNA O946891  375   V   



70. 946910 946911 O 440101 MOSTEČNO-PURG-LAMPRET Z HŠ 25  223   V   

71. 946920 946921 O 440101 LOŽNICA-CIGLER Z HŠ 15  795   V   

72. 946920 946922 O 946921 SP.LOŽNICA-SIMRAJH Z HŠ 13a  935   V   

73. 946920 946923 O 946921 ŽRJAV-BERGLEZ Z HŠ 19  108   V   

74. 946920 946924 O 946921 SAJE-JURGEC Z HŠ 16a  91   V   

75. 946950 946951 O 440101 ZG.LOŽNICA-SKLEDAR Z HŠ 10  181   V   

76. 946960 946961 O 440101 LOŽNICA-ŽERAK OLGA Z HŠ 32  443   V   

77. 946960 946962 O 946961 MOST-LAZNIK Z HŠ 1  465   V   

78. 946960 946963 O 946961 SP.LOŽNICA-ŠTATENBERG O 440491  484   V   

79. 946970 946971 O 440101 VIDMAR-BLISK Z HŠ 37  260   V   

80. 946980 946981 O 440101 MOSTEČNO-KODRIČ-KORES Z HŠ 30  67   V   

81. 946990 946991 O 440492 KAMENKE-KOLAR Z HŠ 78  343   V   

82. 946990 946992 O 440101 MOSTEČNO-KOLAR Z HŠ 79  601   V   

83. 947000 947001 O 946991 BERGLEZ-SORŠAK-PEPELNAK Z HŠ 84  242   V   

84. 947000 947002 O 947001 SORŠAK-ŠOBA Z HŠ 81  131   V   

85. 947010 947012 O 440492 GRAHL-ŽNIDAR Z HŠ 17  129   V   

86. 947010 947013 O 440492 KODRIČ M.-ŠTATENBERG Z HŠ 67  220   V   

87. 947010 947014 O 440492 TENIS-BRDO Z tenis  123   V   

88. 947020 947021 O 440491 LORBER R.-PEPELNAK Z HŠ 59  444   V   

89. 947040 947041 O 440491 ŠTATENBERG-GRAD Z grad  175   V   

90. 947050 947051 R3 688 PEČKE(LIPA) -JANČIČ Z HŠ 21  165   V   

91. 947060 947061 C R3 688 STR.MAKOLE-VELIKONJA Z HŠ 11b  710   V   

92. 947060 947062 O 947061 STR.MAKOLE-PEPELNAK O 440491  579   V   

93. 947060 947063 O 947061 STR. MAKOLE-ZUPANČIČ Z HŠ 6  193   V   

94. 947060 947064 O 947061 STR. MAKOLE-STOJNŠEK Z HŠ 2  126   V   

95. 947060 947065 O 947061 DACINGER-SORŠAK Z HŠ 18  61   V   

96. 947070 947071 C R3 688 STR.MAKOLE-JASTERNIK O 943051  1.875   V   

97. 947070 947072 O 943051 ŠTATENBERG-POTOČNIK Z HŠ 22  177   V   

98. 947070 947073 O 440491 LORBER-AČKO Z HŠ 25  92   V   

99. 947070 947074 O 947071 ŠTATENBERG-PŠENIČNIK Z HŠ 13  222   V   

100. 947070 947075 O 440491 TRČKO-MLAKAR Z HŠ 27  354   V   

101. 947080 947081 O 440501 MAKOLE-POK. ZADAJ O 440502  172   V   

102. 947100 947101 O 440501 MAKOLE-POKOPALIŠČE Z pokop.  78   V   

103. 947110 947111 O 440501 MOST-DOM UP.-DACINGER Z HŠ 2  64   V   

104. 947120 947121 O 440701 MAKOLE-FRGILA-ŽOLGER Z HŠ 79  803   V   

105. 947120 947122 O 440701 GOLOB-VODENIK-KALIČ O 947141  1.234   V   

106. 947120 947123 O 440701 DACINGER-ANDERLUH Z HŠ 85  115   V   

107. 947130 947132 O 440701 SLATJEK-OREŠIČ-MEJAVŠEK Z HŠ 66  998   V   

108. 947130 947133 O 440701 PLATE-ŽOLGER-SLATJEK Z HŠ 74a  951   V   

109. 947140 947141 O 440701 KOVAČIČEK-ŠOBA Z HŠ 59  750   V   

110. 947150 947151 O 440511 ROJS-JANČIČ Z HŠ 33  141   V   

111. 947160 947161 O 440511 SEDENIK-PLAVČAK Z HŠ 32  113   V   

112. 947170 947171 O 440511 KANCLER-AJDIŠEK-ERKER Z NH  1.016   V   

113. 947180 947181 O 440511 KUNSTEK-ZG.SLIVAK Z HŠ 20  506   V   

114. 947190 947191 O 440491 KOVAČIČ-PŠENIČNIK Z NH  73   V   

115. 947200 947201 O 440491 GABERC-VIDMAR Z HŠ 47  330   V   

116. 947210 947211 O 440501 ŠTOKARIJA-DUGEC-HRAMCE O 440521  3.245   V   

117. 947210 947212 O 946591 LORBER-KROPEC-KROŠEL Z gozd  171   V   

118. 947220 947221 O 440501 SV.ANA-LAMPRET-GRIL O 946581  3.018   V   

119. 947220 947222 O 947221 DEŽNO-GRAČNAR Z HŠ 27  489   V   

120. 947220 947223 O 947222 DEŽNO-KAMENŠEK Z HŠ 29  249   V   



121. 947220 947224 O 947221 DEŽNO-GAJŠT Z HŠ 14  672   V   

122. 947220 947225 O 947224 DEŽNO 15 Z HŠ 15  45   V   

123. 947230 947231 O 440501 JELOVEC-SAMASTUR Z HŠ 93  201   V   

124. 947230 947232 O 440501 JELOVEC-ŠOŠTER Z HŠ 16  81   V   

Skupna dolžina javnih poti (JP) v Občini Makole znaša 67.611 m (67,611 km).« 
 

 

4. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest 
(Uradni list RS, št. 49/97, 113/09, 109/10 – ZCes-1 in 132/22 – ZCes-2) pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 
37162-3/2023-144 z dne 3. 7. 2023. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 900/4/2023-_ 
Datum: 27. 9. 2023 

 
Občina Makole 
Franc Majcen, župan 


